ПЗУ Клиничка болница ЖАН МИТРЕВ Скопје за потребите на работниот процес објавува оглас за работнo место:
 
 
ХИГИЕНИЧАР ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА НАДВОРЕШЕН ПРОСТОР


Главни обврски:
· Чистење и одржување на паркови, градини и зеленило.
· Периодично чистење на патеки, плочници и приодни патишта.
· Отстранување на отпадоци од надворешни површини.
· Одржување на уреди и алатки за чистење.
· Задолжителна контрола на редовноста на одржување и пријавување на евентуални оштетувања.
· Изведување на работни задачи во согласност со стандардите за безбедност и хигиена.
Квалификации и барања:
· Искуство во работа со алатки и уреди за чистење е пожелно.
· Способност за физички напор, работа на отворено и работа на височина.
· Одговорност и самостојност во извршувањето на задачите.
· Способност за тимска работа.
· Позитивен однос и грижа за животната средина.
· Висока флексибилност и адаптибилност
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Клиничка болница Жан Митрев Скопје нуди одлични услови за работа и високо професиoнална работна атмосфера.

Сите заинтересирани кандидати кои ги исполнуваат горенаведените услови да испратат CV преку полето за аплицирање
